serão assumidos pela nova autarquia.

Art. 8º — Os créditos orçamentários aprovados na Lei Orçamentária anual de 2005
para a Empresa Municipal de Desenvolvimento, Habitação, Obras e Serviços
Públicos de Cachoeiras de Macacu/RJ, estimados no valor de R$ 1.500.000,00 (
um milhão e quinhentos mil reais), e as Receitas no mesmo valor, serão
transferidos e utilizados pela Autarquia durante o exercício de 2005, conforme
readequação dos valores contidos na Proposta Orçamentária em anexo.

Art. 9º - Os orçamentos anuais e plurianuais, sintéticos e analíticos da AMAE—CM,